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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Schrank Lagersichtboxen RAL7035 LS700 H1980 x B700 x T300mm 9

Bdden/ohne Kasten

Properties

Farbe Front:

Farbe Korpus:

H (mm):

Tragfahigkeit (kg):
Tragfahigkeit der Boden (kg):

Variants
Code Boden T (mm)
921951 9 300

495,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 921951

- langlebige und sauber verarbeitete
Stahlblechkonstruktion

- dreiriegeliges Griffschloss ERGO-LOCK 4.0 mit zwei
Schlusseln und patentiertem Mechanismus: zum
SchlieBen einfach zudricken

- mit Flugeltdren, in Drehbolzen gelagert mit
Turéffnungswinkel 110°

- Einlegebdden hdhenverstellbar im Raster 10 mm

- Einbrennbeschichtung in RAL 7035 lichtgrau
Hinweis:

Passende Lagersichtboxen finden Sie unter der Art.-Nr.
90440... bis 90448...!

RAL 7035 lichtgrau
RAL 7035 lichtgrau

1980
450
50
B (mm) Kasten PU Price/PU
leer 1 piece €495.00

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code

921971

921972

921952

921953

921973

921954

Boden

4

11

15

18

T (mm)

420

420

300

300

420

300

B (mm)

1000

1000

700

700

1000

700

Kéasten

leer

20 x Art.-Nr.

90442420 x
Art.-Nr.
904404

24 x Art.-Nr.

90442324 x
Art.-Nr.
904403

60 x Art.-Nr.

90442224 x
Art.-Nr.
904403

30 x Art.-Nr.

90442320 x
Art.-Nr.
904404

60 x Art.-Nr.

90442254 x
Art.-Nr.
904402

PU

1 piece

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€505.00

€868.79

€670.72

€826.87

€911.76

€911.76

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

