



# Schrank Lagersichtboxen RAL7035 LS700 H1980 x B700 x T300mm 9 Böden/ohne Kästen





## 495,00 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 921951

- langlebige und sauber verarbeitete Stahlblechkonstruktion
- dreiriegeliges Griffschloss ERGO-LOCK 4.0 mit zwei Schlüsseln und patentiertem Mechanismus: zum Schließen einfach zudrücken
- mit Flügeltüren, in Drehbolzen gelagert mit Türöffnungswinkel  $110^{\circ}$
- Einlegeböden höhenverstellbar im Raster 10 mm
- Einbrennbeschichtung in RAL 7035 lichtgrau

#### Hinweis

Passende Lagersichtboxen finden Sie unter der Art.-Nr. 90440... bis 90448...!

### **Properties**

Farbe Front:	RAL 7035 lichtgrau
Farbe Korpus:	RAL 7035 lichtgrau
H (mm):	1980
Tragfähigkeit (kg):	450
Tragfähigkeit der Böden (kg):	50

#### **Variants**

Code	Böden	T (mm)	B (mm)	Kästen	PU	Price/PU
921951	9	300	700	leer	1 piece	€495.00

## Page 2 | EYLSHOP

Code	Böden	T (mm)	B (mm)	Kästen	PU	Price/PU
921971	4	420	1000	leer	1 piece	€505.00
921972	9	420	1000	20 x ArtNr. 90442420 x ArtNr. 904404	1 Stück	€868.79
921952	11	300	700	24 x ArtNr. 90442324 x ArtNr. 904403	1 Stück	€670.72
921953	15	300	700	60 x ArtNr. 90442224 x ArtNr. 904403	1 Stück	€826.87
921973	9	420	1000	30 x ArtNr. 90442320 x ArtNr. 904404	1 Stück	€911.76
921954	18	300	700	60 x ArtNr. 90442254 x ArtNr. 904402	1 Stück	€911.76